
  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA NEGOZIALE  

Settore acquisti forniture  
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la determina di affidamento Rep. 2214 del 23/04/2021, con la quale viene 
affidata la fornitura e posa in opera di arredi vari per i nuovi uffici del Servizio e-
learning, multimedia e strumenti web, alla ditta MOSCHELLA SEDUTE SRL - 
P.IVA 01991400670, per l’importo di euro 4.305,00 IVA esclusa, mediante 
contratto attraverso la stipula di RDO sul Mercato Elettronico della PA; 

 

VISTO  che per mero errore materiale è stato indicato il CIG 8541924AAB anziché il 
CIG 854193321B; 

 

DETERMINA 

 
 
per quanto in premessa e fermo restando quanto indicato nella precedente determinazione, di 
rettificare l’indicazione del CIG in 854193321B. 
 
 
 
 
Il Responsabile Unico della procedura 
Ing. Sandro Gambelli 
f.to digitalmente 

 

        IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Roberta Cicerone 

        f.to digitalmente 

 
 

 


		2021-04-26T11:52:16+0200




